
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 28 березня  2019  року                                                              № 

 

 

Про затвердження проектної пропозиції  

«Кіно під відкритим небом» 

 

Заслухавши інформацію секретаря сільської ради Л.С. Погрібної про участь у 
конкурсному відборі в рамках Агенства США з міжнародного розвитку «Децентралізація 
приносить кращі результати та ефективність» (DOBRE), керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити проектну пропозицію «Кіно під відкритим небом» (додається).  
2.  Виділити кошти для співфінансування проекту у сумі 51,900 тис.грн, що 

становить 27 % від загальної вартості проекту.  
3. Начальнику фінансово-господарського відділу Зіновіку Є.І. включити виділення 

коштів  до плану видатків сільського бюджету за результатами перевиконання бюджету. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
Сільський голова         С.Н.Лейбзон 

  


